DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE A
EFICIÊNCIA DO USO DE UM AMBIENTE VIRTUAL NO ENSINO DE PADRÕES E
SEQUÊNCIAS: UMA EXPERIÊNCIA A PARTIR DO PIBID de autoria de ALINE
CORDEIRO DA SILVA, IZAILMA NUNES DE LIMA, VANDA MARIA FELIX BARBOSA, foi
publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73169

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73169